| N
CHAS E “' Febrero 22,2019 a Marzo 20, 2019

JPMorgan Shase Bank, NA Ntmero De Cuenta: 000000311801887

Columbus, OH 43218-2051

INFORMACION PARA ATENCION AL CLIENTE

Sitio Web: Chase.com

Centro de atencion al cliente: 1-800-935-9935
00025284 DRE 703 14108019 NNNNNNNNNNN T 1 000000000 14 0000 Person_a_s'sordas y con problemas

de audicién: 1-800-242-7383
\1/23?;:? ESSVEA(\:SR?ALIJ\IESZAVE APT 15J Para Espafiol: 1-877-312-4273

Llamadas internacionales: 1-713-262-1679

LA MIRADA CA 90638-4240

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES |_Chase Total Checking

CANTIDAD
Saldo inicial $232.98
Depésitos y Adiciones 14,975.16
Retiros de cajeros automaticos y -8,834.36
compras con tarjeta de débito
Retiros Electrénicos -3,5671.67
Otros retiros -2,650.00
Cargos -12.00
Saldo final $140.11
DETALLE DE TRANSACCIONES
FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO
Saldo inicial $232.98
02/22 Pago recibido. Payment received 02/22 lyft 02-22 exp visa direct WI 440.16 673.14
card 5997
02/22 Compra con tarjeta. Card purchase 02/20 starbucks store 10342 LA -6.94 666.20
mirada CA card 5997
02/22 Compra con tarjeta. Card purchase 02/21 curacao.Com -51.01 615.19
213-386-4412 CA card 5997
02/22 Compra con tarjeta. Card purchase 02/21 el huatuchay restaur north -13.03 602.16
hollywo CA card 5997
02/22 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/21 arco #42392 -20.40 581.76
ampm whittier CA card 5997
02/22 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/21 wal-mart -45.04 536.72
wal-mart sup LA mirada CA card 5997
02/22 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Time warner cabl twc -75.00 461.72
eftpomt 0630359542 spa web ID: ¢844830000
02/25 DepOsito. Deposit 1017530086 3,500.00 3,961.72
02/25 Pago recibido. Payment received 02/23 lyft 02-23 exp visa direct WI 192.52 4,154.24
card 5997
02/25 Pago recibido. Payment received 02/23 lyft 02-24 exp visa direct WI 96.88 4,251.12
card 5997
02/25 Compra con tarjeta. Card purchase 02/22 whittier express wash, -6.00 4,245.12

whittier CA card 5997
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CHASE O

Febrero 22,2019 a Marzo 20, 2019

Namero De Cuenta: 000000311801887

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

02/25 Compra con tarjeta. Card purchase 02/22 wateria - whittier whittier -5.10 4,240.02
CA card 5997

02/25 Compra con tarjeta. Card purchase 02/22 cholito restaurant inc -22.00 4,218.02
downey CA card 5997

02/25 Compra con tarjeta. Card purchase 02/23 google *offerup inc -7.99 4,210.03
g.CO/Helppay# CA card 5997

02/25 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/23 arco #42565 -25.36 4,184.67
lakewood CA card 5997

02/25 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/24 LA hacienda -24.90 4,159.77
peruvian paramount CA card 5997

02/25 Compra con tarjeta. Card purchase 02/23 carl's jr #1100024 LA -19.71 4,140.06
mirada CA card 5997

02/25 Compra con tarjeta. Card purchase 02/23 ops* wash Indry CA85540 -10.00 4,130.06
LA miranda CA card 5997

02/25 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to 5629653043 -50.00 4,080.06
7970618021

02/25 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/25 rite aid store - -15.39 4,064.67
5499 buena park CA card 5997

02/25 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/25 superior grocers -17.89 4,046.78
#141 LA mirada CA card 5997

02/25 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Lendify financia -61.00 3,985.78
4153912431 1902230754121t tel ID: 1016207445

02/25 Cargo por cheque de mostrador. Counter Check -2.00 3,983.78

02/26 Compra con tarjeta. Card purchase 02/24 jack IN the box 5333 santa -2.83 3,980.95
fe spri CA card 5997

02/26 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/25 shell service -31.00 3,949.95
station LA mirada CA card 5997

02/26 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/26 arco #42014 -20.36 3,929.59
ampm long beach CA card 5997

02/26 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Credit one bank -30.00 3,899.59
payment 0000323172756 web ID: 912240213

02/27 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Tax products PR2 5,539.05 9,438.64
sbhtpg LLC PPD ID: 1722260102

02/27 Compra con tarjeta. Card purchase 02/26 souplantation 6 q02 -11.49 9,427.15
lakewood CA card 5997

02/27 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/27 archies corner -25.01 9,402.14
market santa ana CA card 5997

02/27 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Progressivelease pmts -62.04 9,340.10
PPD ID: 1460858540

02/27 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Fortiva mc pmt epay -49.50 9,290.60
fortiva mc pmt web ID: a270475776

02/27 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Snap finance -11.20 9,279.40
payment PPD ID: 1455176354

02/28 Compra con tarjeta. Card purchase 02/27 senor pollo garden grove -12.92 9,266.48
CA card 5997

02/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/28 arco #42391 -30.36 9,236.12
ampm arcadia CA card 5997

02/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/28 arco #42391 -5.53 9,230.59
ampm arcadia CA card 5997

02/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/28 wal-mart #5164 -43.01 9,187.58
norwalk CA card 5997

02/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/28 bless tires santa -20.00 9,167.58
fe santa fe spri CA card 5997

02/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/28 dd's discounts -50.95 9,116.63
#5043 whittier CA card 5997

02/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/28 pepboys store # -19.99 9,096.64

611 14 LA mirada CA card 5997
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CHASE O

Febrero 22,2019 a Marzo 20, 2019

Namero De Cuenta: 000000311801887

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

02/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/28 rosecrans spirit -18.67 9,077.97
shop norwalk CA card 5997

02/28 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 02/27 netflix.Com -13.99 9,063.98
netflix.Com CA card 5997

03/01 Compra con tarjeta. Card purchase 02/28 progressive leasing -741.11 8,322.87
877-898-1970 UT card 5997

03/01 Compra con tarjeta. Card purchase 02/27 ops* wash Indry CA85540 -10.00 8,312.87
LA miranda CA card 5997

03/01 Compra con tarjeta. Card purchase 02/27 little caesars 5735 LA -15.60 8,297.27
mirada CA card 5997

03/01 Compra con tarjeta. Card purchase 02/28 cmsvend*brec vending -1.50 8,295.77
riverside CA card 5997

03/01 Compra con tarjeta. Card purchase 02/28 panda express #995 -25.00 8,270.77
buena park CA card 5997

03/01 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/01 rite aid store - -16.74 8,254.03
5499 buena park CA card 5997

03/01 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to 5629653043 -100.00 8,154.03
7985402736

03/01 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/01 arco #42928 -20.53 8,133.50
baldwin park CA card 5997

03/01 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/01 wal-mart -85.37 8,048.13
wal-mart sup LA mirada CA card 5997

03/04 Pago recibido. Payment received 03/03 stripe visa direct CA card 5997 916.99 8,965.12

03/04 Pago recibido. Payment received 03/04 lyft 03-05 exp visa direct WI 154.03 9,119.15
card 5997

03/04 Compra con tarjeta. Card purchase 02/28 russell westbrook hy -2,000.00 7,119.15
anaheim CA card 5997

03/04 Compra con tarjeta. Card purchase 02/28 starbucks store 06951 -4.75 7,114.40
norwalk CA card 5997

03/04 Compra con tarjeta. Card purchase 03/01 jack IN the box 0196 -3.64 7,110.76
orange CA card 5997

03/04 Compra con tarjeta. Card purchase 03/01 sam's peruvian restaura -16.60 7,094.16
covina CA card 5997

03/04 Compra con tarjeta. Card purchase 03/01 first finance 714-5304741 -392.52 6,701.64
CA card 5997

03/04 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/02 arco #42254 san -2.29 6,699.35
diego CA card 5997

03/04 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/02 arco #42838 san -20.35 6,679.00
diego CA card 5997

03/04 Pago enviado. Payment sent 03/03 sqc*renan m torres 8774174551 -30.00 6,649.00
CA card 5997

03/04 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/03 superior grocers -2.84 6,646.16
#141 LA mirada CA card 5997

03/04 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/03 wal-mart -10.18 6,635.98
wal-mart sup LA mirada CA card 5997

03/04 Compra con tarjeta. Card purchase 03/03 sol inka corp LA mirada -48.99 6,586.99
CA card 5997

03/04 Compra con tarjeta. Card purchase 03/03 carl's jr #1100024 LA -19.71 6,567.28
mirada CA card 5997

03/04 Compra con tarjeta. Card purchase 03/03 TGl friday's #1945 cerritos -47.81 6,519.47
CA card 5997

03/04 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/03 arco #42357 -25.37 6,494.10
norwalk CA card 5997

03/04 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -500.00 5,994.10
03/04 12333 LA mirada blvd LA mirada CA card 5997

03/04 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/04 wal-mart super -44.96 5,949.14

center LA mirada CA card 5997
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CHASE O

Febrero 22,2019 a Marzo 20, 2019

Namero De Cuenta: 000000311801887

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

03/04 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Rosebeach apartm -1,220.48 4,728.66
web pmts ¢56s25 web ID: 1540857512

03/04 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Comenity pay cp web -100.00 4,628.66
pymt p19060250944624 web ID: 1651180275

03/04 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 03/02 amazon -14.22 4,614.44
prime amzn.Com/bill WA card 5997

03/05 DepOsito de cheque en cajero automAtico. ATM Check deposit 03/05 254.00 4,868.44
615 e 1st st tustin CA card 5997

03/05 Pago recibido. Payment received 03/05 lyft 03-06 exp visa direct WI 166.09 5,034.53
card 5997

03/05 Compra con tarjeta. Card purchase 03/03 0759 amc LA mirada 7 LA -9.99 5,024.54
mirada CA card 5997

03/05 Compra con tarjeta. Card purchase 03/04 bossrevolutionmoneyxfe -104.99 4,919.55
800-6183172 NJ card 5997

03/05 Compra con tarjeta. Card purchase 03/04 costco gas #0418 fullerton -20.02 4,899.53
CA card 5997

03/05 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/05 shell service -20.00 4,879.53
station LA mirada CA card 5997

03/05 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Oportun/progress ACH -130.00 4,749.53
PPD ID: 1330903620

03/05 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 03/04 the toll -10.00 4,739.53
roads of oc 949-727-4800 CA card 5997

03/06 Compra con tarjeta. Card purchase 03/05 vodbill.Com 800-610-6666 -9.95 4,729.58
PA card 5997

03/06 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. So cal edison CO bill -70.00 4,659.58
paymt 396113177 web ID: 4951240335

03/06 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Snap finance -11.20 4,648.38
payment PPD ID: 1455176354

03/07 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 03/07 500.00 5,148.38
15128 rosecrans ave LA mirada CA card 5997

03/07 Pago recibido. Payment received 03/06 lyft 03-07 exp visa direct WI 209.91 5,358.29
card 5997

03/07 Compra con tarjeta. Card purchase 03/06 bossrevolutionmoneyxfe -64.99 5,293.30
800-6183172 NJ card 5997

03/07 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/06 arco #42357 -20.35 5,272.95
norwalk CA card 5997

03/07 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -20.00 5,252.95
03/06 15128 rosecrans ave LA mirada CA card 5997

03/07 03/07 retiro. Withdrawal -1,650.00 3,602.95

03/07 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawall -40.00 3,562.95
03/07 15128 rosecrans ave LA mirada CA card 5997

03/07 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to 5629653043 -20.00 3,542.95
8010543956

03/07 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawall -140.00 3,402.95
03/07 15128 rosecrans ave LA mirada CA card 5997

03/07 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Paypal inst xfer -20.00 3,382.95
1005103957685 web ID: paypalsi77

03/07 Cargo por giro postal. Money order -5.00 3,377.95

03/07 Cargo por giro postal. Money order -5.00 3,372.95

03/08 Compra con tarjeta. Card purchase 03/06 mcdonald's f11202 irvine -7.96 3,364.99
CA card 5997

03/08 Compra con tarjeta. Card purchase 03/08 lendify 888-302-5797 CA -785.99 2,579.00
card 5997

03/08 Compra con tarjeta. Card purchase 03/07 sol inka corp LA mirada -48.88 2,530.12
CA card 5997

03/08 Compra con tarjeta. Card purchase 03/07 subway 03102787 LA -9.61 2,520.51

mirada CA card 5997
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CHASE O

Febrero 22,2019 a Marzo 20, 2019

Namero De Cuenta: 000000311801887

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

03/08 Compra con tarjeta. Card purchase 03/08 amzn mktp US*mw16f4c -26.99 2,493.52
amzn.Com/bill WA card 5997

03/08 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -1.00 2,492.52
payment to 5624415814 jpm213665270

03/08 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/08 arco #42392 -20.36 2,472.16
ampm whittier CA card 5997

03/11 Pago recibido. Payment received 03/10 lyft 03-10 exp visa direct WI 793.75 3,265.91
card 5997

03/11 Pago recibido. Payment received 03/11 lyft 03-12 exp visa direct WI 150.44 3,416.35
card 5997

03/11 Compra con tarjeta. Card purchase 03/08 mcdonald's f19965 el -6.44 3,409.91
segundo CA card 5997

03/11 Compra con tarjeta. Card purchase 03/08 toyito's chicken downey -14.44 3,395.47
CA card 5997

03/11 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -240.00 3,155.47
03/08 12333 LA mirada blvd LA mirada CA card 5997

03/11 Compra con tarjeta. Card purchase 03/09 mcdonald's f27077 tarzana -4.38 3,151.09
CA card 5997

03/11 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/09 7-eleven santa -10.16 3,140.93
fe spri CA card 5997

03/11 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -60.00 3,080.93
03/09 15128 rosecrans ave LA mirada CA card 5997

03/11 Compra con tarjeta. Card purchase 03/10 prime video*MI22k9s92 -4.99 3,075.94
888-802-3080 WA card 5997

03/11 Compra con tarjeta. Card purchase 03/10 bossrevolutionmoneyxfe -497.99 2,577.95
800-6183172 NJ card 5997

03/11 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/10 northgate ##014 -50.06 2,527.89
buena park CA card 5997

03/11 Compra con tarjeta. Card purchase 03/11 yogurtland CA172 LA -4.08 2,523.81
habra CA card 5997

03/11 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/10 wal-mart super -15.00 2,508.81
center LA mirada CA card 5997

03/11 Compra con tarjeta. Card purchase 03/10 TGl friday's #1945 cerritos -65.28 2,443.53
CA card 5997

03/11 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/11 -4.78 2,438.75
chevron/csi-097879/184 el segundo CA card 5997

03/11 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/11 wm superc -8.77 2,429.98
wal-mart sup downey CA card 5997

03/11 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/11 the spot -17.99 2,411.99
barbershop an norwalk CA card 5997

03/11 03/11 dEbito / retiro. Transfer to sav xxxxxx1868 -1,000.00 1,411.99

03/11 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -1,000.00 411.99
03/11 15128 rosecrans ave LA mirada CA card 5997

03/11 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Walmartcc ~ wm -40.00 371.99
telpay 1822777613n tel ID: 9069872103

03/11 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Paypal inst xfer -20.00 351.99
1005126298262 web ID: paypalsi77

03/12 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...1868 Transaction#: 200.00 551.99
8023747177

03/12 Compra con tarjeta. Card purchase 03/11 cholito restaurant inc -31.16 520.83
downey CA card 5997

03/12 Compra con tarjeta. Card purchase 03/11 vodbill.Com 800-610-6666 -19.95 500.88
PA card 5997

03/12 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/12 shell service -20.00 480.88
station LA mirada CA card 5997

03/12 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Allstate nbindco ins -210.93 269.95

prem PPD ID: 1362999368
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CHASE O

Febrero 22,2019 a Marzo 20, 2019

Namero De Cuenta: 000000311801887

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

03/12 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Capital one  mobile -60.00 209.95
pmt 907039800301818 web ID: 9279744980

03/12 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Credit one bank -40.00 169.95
payment 0000326575825 web ID: 912240213

03/12 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Allstate ins CO ins -11.42 158.53
prem PPD ID: 1360719665

03/13 Compra con tarjeta. Card purchase 03/12 inca gourmet lawndale CA -12.03 146.50
card 5997

03/13 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/13 el gaucho meat -13.25 133.25
market anaheim CA card 5997

03/13 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/13 northgate ##040 -19.85 113.40
anaheim CA card 5997

03/13 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to 5624415814 -1.00 112.40
8028050634

03/13 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/13 rite aid store - -24.98 87.42
5499 buena park CA card 5997

03/13 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Snap finance -11.20 76.22
payment PPD ID: 1455176354

03/14 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/14 arco #42136 -20.37 55.85
ampm anaheim CA card 5997

03/15 Pago recibido. Payment received 03/15 lyft 03-16 exp visa direct WI 829.52 885.37
card 5997

03/15 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -20.00 865.37
03/14 15128 rosecrans ave LA mirada CA card 5997

03/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/15 arco #42136 -20.36 845.01
ampm anaheim CA card 5997

03/18 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...1868 Transaction#: 500.00 1,345.01
8044528784

03/18 Pago recibido. Payment received 03/16 lyft 03-17 exp visa direct WI 209.89 1,554.90
card 5997

03/18 Pago recibido. Payment received 03/19 Iyft, inc. Visa direct CA card 207.39 1,762.29
5997

03/18 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...1868 Transaction#: 100.00 1,862.29
8041564593

03/18 Pago recibido. Payment received 03/17 lyft 03-17 exp visa direct WI 14.54 1,876.83
card 5997

03/18 Compra con tarjeta. Card purchase 03/15 3497 el pollo loco costa -3.30 1,873.53
mesa CA card 5997

03/18 Compra con tarjeta. Card purchase 03/16 amazon.Com*mw2laltyl -9.84 1,863.69
amzn.Com/bill WA card 5997

03/18 Compra con tarjeta. Card purchase 03/16 subway 00232009 -5.79 1,857.90
canoga park CA card 5997

03/18 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/16 vallarta -3.29 1,854.61
supermark canoga park CA card 5997

03/18 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/16 arco #42357 -15.38 1,839.23
norwalk CA card 5997

03/18 Compra con tarjeta. Card purchase 03/16 tsunami express carwash -6.00 1,833.23
norwalk CA card 5997

03/18 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/16 albertsons store -52.42 1,780.81
0148 LA mirada CA card 5997

03/18 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/17 shell service -41.00 1,739.81
station LA mirada CA card 5997

03/18 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/18 arco #42357 -35.44 1,704.37
norwalk CA card 5997

03/19 Compra con tarjeta. Card purchase 03/18 mcdonald's 3797 los -3.29 1,701.08

angeles CA card 5997
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CHASE O

Febrero 22,2019 a Marzo 20, 2019
Namero De Cuenta: 000000311801887

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

03/19 Compra con tarjeta. Card purchase 03/18 bossrevolutionmoneyxfe -174.99 1,526.09
800-6183172 NJ card 5997

03/19 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/19 wal-mart super -11.42 1,514.67
center LA mirada CA card 5997

03/19 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Rosebeach apartm -1,024.50 490.17
web pmts  4mrz35 web ID: 1540857512

03/19 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Oportun/progress ACH -130.00 360.17
PPD ID: 1330903620

03/20 Compra con tarjeta. Card purchase 03/20 twc*time warner cable -76.00 284.17
888-twcable CA card 5997

03/20 Compra con tarjeta. Card purchase 03/19 bossrevolutionmoneyxfe -24.99 259.18
800-6183172 NJ card 5997

03/20 Compra con tarjeta. Card purchase 03/19 curacao.Com -51.05 208.13
213-386-4412 CA card 5997

03/20 Compra con tarjeta. Card purchase 03/20 MI patria restaurant pico -26.46 181.67
rivera CA card 5997

03/20 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/20 arco #42357 -30.36 151.31
norwalk CA card 5997

03/20 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Snap finance -11.20 140.11
payment PPD ID: 1455176354

Saldo final $140.11

Na se aplico un Cargo Mensual por Servicio a su cuenta Chase Total Checking. Estas son las tres maneras de evitar este
cargo durante cualquier periodo de estado de cuenta.

e Teniendo depositos directos por un total de al menos $500.00
(El total de sus depésitos directos en este periodo fue de $5,539.05. Nota: algunos depdsitos pueden aparecer en el
estado de cuenta anterior)

e O BIEN, manteniendo en esta cuenta de cheques un saldo diario minimo de $1,500.00 0 méas
(Su saldo diario minimo fue de $55.85)

¢ OBIEN, manteniendo un saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califiquen de
$5,000.00 0 mas
(Su saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califican fue de $3,267.52)

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS: Llamenos al 1-866-564-2262 o
escribanos a la direccién que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuniquese con Atencion al
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita méas informacion sobre una transferencia indicada
en el estado de cuenta o en el recibo.
Unicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a mas tardar 60 dias después de que le hayamos enviado el PRIMER
estado de cuenta en el cual aparecié el problema o el error. Preparese para proporcionarnos la siguiente informacion:

. Su nombre y nimero de cuenta

. La cantidad en ddlares del presunto error

. Una descripcion del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error o por qué necesita mas

informacion.

Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos mas de 10 dias habiles (o 20 dias habiles para nuevas
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que esta equivocada, y asi podra usar ese dinero durante el
tiempo que tardemos en completar nuestra investigacion.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRONICAS: Comuniquese con el banco de inmediato si su
estado de cuenta es incorrecto o si necesita mas informacion sobre cualquier transaccion no electronica (cheques o depdsitos) en este estado
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a mas tardar 30 dias después de que el estado de cuenta
esté a su disposicion. Para obtener detalles mas completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de depdsito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A.
Miembro de FDIC

JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC
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